
En stor förväntan hos 
talangfulla VHF:are 

 
Tjejerna från VHF som har blivit uttagna till Sverigecupen, från vänster: Tilde Samuelsson, Freja 

Rampeltin, Majken Settlin, Molly Wall, Ida Hallberg och Nellie Ankréus. 
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Det är sex förväntansfulla spelare från Västerviks HF 

som ser fram emot att få medverka i Sverigecupen. 
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Kommentera 
För tre år sedan blev fyra killar födda 2004 från VHF uttagna till Sverigecupen. Det var 
rekord för klubben den gången. Nu slås det rekordet när hela sex tjejer från VHF födda 
2007 får möjligheten att delta i Sverigecupen. 

Sextetten det handlar om är Molly Wall, Tilde Samuelsson, Nellie Ankréus, Ida Hallberg, 
Majken Settlin samt Freja Rampeltin. 

Gallringen har varit tuff med tanke på att cirka 400 tjejer födda 2007 från Region Mitt var 
med från början. 



– Hittills har det varit tuffare på de träningarna jämfört med i klubblaget och det gör att 
konkurrensen blir hårdare. På sista uttagningen var det bara bra spelare med, säger 
Majken Settlin. 

Alla tjejerna ser med spänd förväntan fram emot Sverigecupen som avgörs i Nyköping 
den 11–13 november.  

– Det ska bli kul att få spela mot andra lag och med andra medspelare än vad vi brukar 
göra, säger Ida Hallberg. 

Handbollssverige är uppdelat i fyra regioner och VHF tillhör Region Mitt, som kommer att 
delta med fyra tjejlag.  Det innebär att VHF-tjejerna är uppdelade i två olika lag. Majken, 
Freja och Tilde kommer att spela i ett lag medan Molly, Ida och Nellie kommer att tillhöra 
ett annat. 

En av tränarna för de lovande VHF-tjejerna är Jonas Settlin och så här beskriver han 
spelarnas styrkor i korta drag. 

Molly Wall: En spektakulär målvakt som gör tv-räddningar. Hon är som bäst när det är 
tuffa matcher. 

Tilde Samuelsson: En stabil målvakt som alltid levererar. Hon håller alltid en hög 
standard. 

Majken Settlin: En målgörare och framspelare. Hon är lätt att upptäcka från läktaren i sin 
roll som niometersspelare. 

Nellie Ankréus: Hon är en vindsnabb kantspringare med ett supersnabbt skott. 

Freja Rampeltin: En bolltalang, en trollkarl som har sina egna finter som 
niometersspelare. 

Ida Hallberg: En finurlig vänstersexa som har bra timing och är en bra framspelare. 

– Något tjejerna har gemensamt är att alla är vinnarskallar, berättar Jonas Settlin. 

För VHF som förening är det självklart en stor framgång att få med hela sex spelare till 
Sverigecupen, som är ett led i Svenska Handbollförbundets spelarutbildning och 
talangutveckling för spelare som är 15 år. 



– Från föreningens sida är det superkul och ett bevis på att vår satsning på 
ungdomssidan ger resultat. Den här framgången inspirerar förhoppningsvis till att fler 
börjar spela handboll, konstaterar Jonas Settlin. 

 


